R  S  SARGES  LTDA  -  ME,
CNPJ: 13.344.527/0001-85

Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços de
certificação digital padrão ICP-Brasil, para
atender  as  demandas  da  Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá  DPE-AP

Valor:  R$  5.195,00  (cinco  mil  cento  e
noventa e cinco reais)

Vigência: 30 de janeiro de 2026 à 30 de
janeiro de 2027

Fundamentação  Legal :  Le i  n . °
14.133/2021.

Data  da  assinatura:  30  de  janeiro  de
2026.

Signatário:

José Rodrigues dos Santos Neto – Defensor
Público-Geral do Estado do Amapá.

[...]

CPL/DPE-AP e nos artigos 53 e seguintes
da  Instrução  Normativa  nº  05/2017  –
SEGES,  a  Repactuação  dos  preços  do
Contrato firmado entre as partes na data
de  01/02/2022  nos  termos  previstos  em
sua “CLÁUSULA VIGÉSIMA QUINTA – da
REPACTUAÇÃO”, cujo objeto .

Valor:  R$  3.715.160,37  (três  milhões,
setecentos e quinze mil cento e sessenta
reais e trinta e sete centavos).

Vigência:  01  de  fevereiro  de  2026  e
término em 31 de janeiro de 2027

Fundamentação Legal:  rtigo 57,  II  Lei
n.° 8.666/93

Data  da  assinatura:  29  de  janeiro  de
2026.

Signatário:

José Rodrigues dos Santos Neto –